关于做好 2024 年上半年全国大学英语四、六级考试

报名工作的通知

各位考生：

2024 年上半年全国大学英语四、六级考试笔试将于 6 月 15 日举

行，英语口语考试 5 月 18 至 19 日举行，其中笔试于 6 月 15 日上午

开考英语四级，下午开考英语六级；口试于 5月 18 日开考英语四级，

5月 19 日开考英语六级。

凡有意报考大学英语四六级笔试、口试的考生均须在全国大学英

语四六级报考网站完成报名、缴费工作。为确保我校网上报名工作顺

利完成，现将有关事项通知如下，请遵照执行。

一、报名资格

笔试报名资格

1、四级报名资格

（1）2020、2021、2022 级在籍本科生；2022、2023 级专升本在

籍本科生；2023 级具备报考资格（一年级大学英语 1 课程分数 90及

以上）在籍生名单（详见《报考前考生信息确认》）。

（2）2021、2022 级在籍专科生。

本次四六级考试，如报名后不能正常参加考试，应提交不能参加

考试证明，无故缺考考生停考一次。

2、六级报名资格

大学英语四级成绩为 425 分及以上分数的在籍学生。

二、报名时间和方式

1、笔试报名时间：

本次报名采取分年级分段报名的方式进行。

1 2020 级在籍本科生、2022 级专升本在籍本科生、2021 级专

科生：3 月 20 日上午 11:00 至 3 月 28 日下午 17:00。

2 2021 级在籍本科生、2023 级专升本在籍本科生、2022 级专

科生：3 月 23 日下午 17:00 至 3 月 28 日下午 17:00。

3 2022 级的在籍本科生：3 月 26 日下午 17:00 至 3 月 28 日下

午 17:00。

4 2023级在籍本科生大学英语1课程分数在90分及以上学生：

3月 27 日下午 17:00 至 3月 28 日下午 17:00。

2、报名的方式

考生自行登录 http://cet-bm.neea.edu.cn 网站（全国大学英语

四、六级考试 CET），点击相应栏目进行报名，完成用户注册、查证

报名资格、个人信息确认、选择报考科目、网上缴费等报名手续。考

生也可以下载、安装“CET”手机 APP，同时完成报名及缴费。

三、收费标准

按照湖北省物价局、财政厅鄂价费[2006]107 号和鄂价费〔2009〕

108 号文件规定的标准收取报名考试费, 全国大学英语四、六级考试

的报名考试费笔试收费标准为每人每次 30元。

四、注意事项

1.每位考生都应按照《报名前考生信息确认》通知的要求，做好

信息确认工作。避免因为学籍信息有误等情况造成无法完成报名。

2.一旦缴费成功，所有报考信息均无法更改。考生在缴费前务必

认真核实。

3.每位考生只能报考一个语种级别。

4.笔试考点设在本校。

教务处联系人：宋小丽 电话： 59410303 办公室：行政楼 306

教务处

2024 年 3月 11 日

http://cet-kw.neea.edu.cn